КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.09.2021	№ 126

О периодическом протапливании зданий социально-значимых объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской   области   от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении правил подготовки   и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи с низкой температурой воздуха в помещениях и повышенной влажностью

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. [bookmark: _GoBack]Теплоснабжающему предприятию   ОАО «Тепловые сети» 08.09.2021   приступить к периодическому протапливанию зданий социально-значимых объектов (здание школы, детского сада, амбулатории) на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации	Н.И. Аксенов

исп. Савченко Е.А. (тел. 8-813-61-62-382)